



PassOn Solutions ApS

Thrigesvej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 29 40 29 06

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2016.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PassOn Solutions ApS Thrigesvej 5 7430 Ikast
	CVR-nr.: 29 40 29 06 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Ken Christensen, Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV Lasse Norborg Simonsen, Horsensvej 14, 8660 Skanderborg Carl Erik Skovgaard Sørensen, Jacob Adelborgs Allé 21, 8240 Risskov
Direktion	Ken Christensen, Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 588.461 kr. mod 611.616 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.541 kr. mod 61.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	588.461	611.616
1 Personaleomkostninger	-503.469	-527.075
Driftsresultat	84.992	84.541
Andre finansielle omkostninger	-12.225	-3.167
Resultat før skat	72.767	81.374
Skat af årets resultat	-17.226	-19.552
Årets resultat	55.541	61.822
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.541	61.822
Disponeret i alt	55.541	61.822

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.506	304.592
Andre tilgodehavender	0	289.183
Tilgodehavender i alt	<u>149.506</u>	<u>593.775</u>
Likvide beholdninger	<u>793.537</u>	<u>655.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>943.043</u>	<u>1.248.906</u>
Aktiver i alt	<u>943.043</u>	<u>1.248.906</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	150.000	150.000
3 Overført resultat	507.015	451.474
Egenkapital i alt	657.015	601.474
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.642	402.242
Selskabsskat	26.779	138.157
Anden gæld	173.607	107.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.028	647.432
Gældsforpligtelser i alt	286.028	647.432
Passiver i alt	943.043	1.248.906
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	444.452	464.591
Pensioner	55.721	55.789
Andre omkostninger til social sikring	3.296	6.695
	<u>503.469</u>	<u>527.075</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	451.474	389.652
Årets overførte overskud eller underskud	55.541	61.822
	<u>507.015</u>	<u>451.474</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		